TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TỔ CHỨC
              *                                                    Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 02 năm 2025

Số 2059-QĐ/BTCTU

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động cán bộ, công chức, người lao động

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ các văn bản của Ban Thường vụ Tỉnh ủy: Số 29-QĐ/TU, ngày 06/5/2024

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; số 26-QĐ/TU,

ngày 06/02/2024 về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, mối quan hệ công tác, tổ chức

bộ máy của Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Kết luận số 185-KL/TU, ngày 07/02/2025 về kết

thúc hoạt động của Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh và Ban bảo vệ,

chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh; thành lập Đảng bộ các cơ quan Đảng tỉnh, Đảng bộ

Ủy ban nhân dân tỉnh và Trung tâm bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1133-QĐ/TU, ngày 12/02/2025 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về thành lập Đảng bộ các cơ quan Đảng tỉnh;

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều động 11 cán bộ, công chức, người lao động cơ quan Đảng ủy

Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (có danh sách kèm theo) đến công tác tại

cơ quan Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh để thực hiện bổ nhiệm, bố trí theo quy

định.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày 20/02/2025.

Điều 3. Ban Thường vụ Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh; Phòng Tổ chức cán

bộ Ban Tổ chức Tỉnh ủy; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên

tại Điều 1 thi hành Quyết định.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tổ chức cán bộ,

- Lưu.

                           TRƯỞNG BAN

                             Võ Hồng Hải

2

DANH SÁCH

cán bộ, công chức, người lao động điều động đến công tác tại cơ quan

Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh

(ban hành kèm theo Quyết định số 2059-QĐ/BTCTU, ngày 12/02/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy)

-----

TT Họ và tên Đơn vị bố trí công tác

1 Phan Xuân Bính Ban Tổ chức Đảng ủy

2 Lê Văn Phúc Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy

3 Trần Thị Thu Thủy Ban Tuyên giáo Đảng ủy

4 Trần Công Hoan Văn phòng Đảng ủy

5 Lê Thị Thanh Hải Ban Tổ chức Đảng ủy

6 Nguyễn Anh Tuấn Ban Tổ chức Đảng ủy

7 Phan Thị Dung Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy

8 Nguyễn Đình Lộc Ban Tuyên giáo Đảng ủy

9 Lê Ngọc Việt Văn phòng Đảng ủy

10 Nguyễn Chí Hà Văn phòng Đảng ủy

11 Phạm Thị Trang Văn phòng Đảng ủy

		btctu@hatinh.dcs.vn
	2025-02-18T11:32:06+0700

		btctu@hatinh.dcs.vn
	2025-02-18T13:41:51+0700